
Uchwała Nr XXI/222/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XXI/222/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 listopada 2004r. 

w sprawie wniesienia do Miejskiej Energetyki Cieplnej Spółki z o. o. w Szczecinku wkładu rzeczowego (aportu) 
w formie nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 37 ust. 2 
pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2000r. Nr 46, poz.543; 
z 2001r. Nr 129, poz. 1447, Nr 154, poz. 1800 i z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, 
poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1682 i Nr 240, poz. 2058; z 2003r. Nr 1, poz. 15, Nr 80, 
poz. 717, 720 i 721, Nr 96, poz. 874, Nr 124, poz. 1152, Nr 162, poz. 1568, Nr 203, poz. 1966 i Nr 217, poz. 2124; z 2004r. 
Nr 6, poz. 39, Nr 19, poz. 177, Nr 91, poz. 870, Nr 92, poz. 880 i Nr 141, poz. 1492) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wnosi się wkład rzeczowy (aport) do jednoosobowej spółki Gminy Miejskiej Szczecinek pod nazwą Miejska 
Energetyka Cieplna Spółka z o. o. w Szczecinku w formie prawa własności nieruchomości zabudowanej położonej 
w Szczecinku przy ul. Mierosławskiego, oznaczonej jako działka nr 363/30 o pow. 1115 m2 w obrębie ewidencyjnym nr 08, 
wpisanej w księdze wieczystej KW nr 21639 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Szczecinku Wydział Ksiąg Wieczystych, 
o wartości 95.900,00 złotych (słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset złotych). 

§ 2. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiej Energetyki Cieplnej Spółki z o. o. 
w Szczecinku o kwotę 95.900,00 złotych (słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset złotych) przez zwiększenie 
wartości jednego udziału o kwotę 9,59 złotych (słownie: dziewięć złotych i 59/100) tj. z kwoty 1072,37 złotych (słownie: 
jeden tysiąc siedemdziesiąt dwa złote i 37/100) do kwoty 1081,96 złotych (słownie: jeden tysiąc osiemdziesiąt jeden złotych 
i 96/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


